
 

                     
４月にはお子様が三碓幼稚園に入園されることとなり、お子様はもちろんの

こと、ご家族のお喜びもひとしおと存じます。 

 つきましては、下記のとおり入園式を挙行いたしますので、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。              

 

記 

 

１ 日 時  令和２年４月１０日（金）   

午前９時３０分～午前１０時３０分頃 

 

２ 場 所  ２階リズム室 

 

３ 日 程   ９時３０分～ ９時５０分  保育室前で受付 

       １０時００分～１０時３０分  入園式 （２階 リズム室） 

                      記念撮影（集合写真） 

                       

４ 備 考  

  

✱ コロナウィルス感染拡大防止のため、参加者の検温、マスクの着用、 

手指の消毒をお願い致します。 

 

 ✱ 式は３０分位の予定をしています。 

 

 ✱ 入園式でのお子様の服装は、自由な服装でお越しください。 

   

✱ 当日の持ち物 お子様の上履き・上靴袋 

 

✱ 保護者の方は、筆記用具と上履きを持ってきてください。    

 

✱ 当日、病気等でやむを得ず欠席される方は、必ず園に９時２０分までに

ご連絡ください。  

 

 
自動車・自転車でのご来園は、園周辺の方々のご迷惑になりますので、

ご遠慮ください。 


